
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII.209.2022 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. . W uchwale nr XXVIII.170.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ręczno na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 15 735 512,63 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 15 477 178,63 zł; 

2) dochody majątkowe 258 334,00 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 18 814 812,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 15 827 122,63 zł; 

2) wydatki majątkowe  2 987 690,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 079 300,00 zł, zostanie sfinansowany: 

1) Przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 469 300,00 zł; 

2) Przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 600 000,00 zł; 

3) Wolnymi środkami w kwocie 1 010 000,00 zł. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
koszty obsługi długu publicznego wynoszą 95 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1176



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1176



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.209.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 000,00 92 650,00 112 650,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 92 650,00 92 650,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 92 650,00 92 650,00 

   Własne 0,00 92 650,00 92 650,00 
750   Administracja publiczna 214 960,00 8 000,00 222 960,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

   Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

2 970 825,00 0,00 2 970 825,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

66 000,00 19 828,00 85 828,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 19 828,00 19 828,00 

   Własne 0,00 19 828,00 19 828,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 19 828,00 -19 828,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 19 828,00 -19 828,00 0,00 

   Własne 19 828,00 -19 828,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 7 223 364,00 1 956,00 7 225 320,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 190 797,00 1 956,00 3 192 753,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 190 797,00 1 956,00 3 192 753,00 
   Własne 3 190 797,00 1 956,00 3 192 753,00 

852   Pomoc społeczna 639 675,00 -895,00 638 780,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 134,00 -895,00 117 239,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 619,00 -895,00 17 724,00 

   Zlecone 18 619,00 -895,00 17 724,00 
Razem: 15 633 801,63 101 711,00 15 735 512,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1176



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.209.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 076 608,63 0,00 1 076 608,63 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 0,00 700 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
600   Transport i łączność 1 000 000,00 50 000,00 1 050 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 450 150,00 50 000,00 500 150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 450 000,00 50 000,00 500 000,00 
   Własne 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 62 300,00 32 700,00 95 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

62 300,00 32 700,00 95 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

62 300,00 32 700,00 95 000,00 

   Własne 62 300,00 32 700,00 95 000,00 
801   Oświata i wychowanie 6 851 950,93 9 956,00 6 861 906,93 

 80101  Szkoły podstawowe 5 402 611,08 9 956,00 5 412 567,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 013,00 -2 500,00 107 513,00 
   Własne 110 013,00 -2 500,00 107 513,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 114 778,00 1 956,00 2 116 734,00 
   Własne 2 114 778,00 1 956,00 2 116 734,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 990 000,00 10 500,00 1 000 500,00 
   Własne 990 000,00 10 500,00 1 000 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 470 108,00 -895,00 1 469 213,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 522 794,54 -895,00 521 899,54 
  3110 Świadczenia społeczne 18 619,00 -895,00 17 724,00 
   Zlecone 18 619,00 -895,00 17 724,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 103 007,23 9 950,00 1 112 957,23 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 587,23 9 950,00 193 537,23 
  4260 Zakup energii 114 453,00 9 950,00 124 403,00 
   Własne 114 453,00 9 950,00 124 403,00 

Razem: 18 713 101,63 101 711,00 18 814 812,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1176



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII.209.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 913 000,00 0,00 913 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 0,00 700 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Ciągnik rolniczy z beczką asenizacyjną 500 000,00 -500 000,00 0,00 
   Dostawa ciagnika rolniczego z beczką 

asenizacyjną 0,00 500 000,00 500 000,00 
600   Transport i łączność 815 000,00 50 000,00 865 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 450 000,00 50 000,00 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 450 000,00 50 000,00 500 000,00 
   Droga dojazdowa do pól Dęba ( pod lasem) 435 000,00 -435 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do pól Dęba ( 

pod lasem) 0,00 485 000,00 485 000,00 
801   Oświata i wychowanie 990 000,00 10 500,00 1 000 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 990 000,00 10 500,00 1 000 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 990 000,00 10 500,00 1 000 500,00 
   Zakup masztów, flag i ich instalacja 0,00 10 500,00 10 500,00 

Razem: 2 927 190,00 60 500,00 2 987 690,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1176



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII.209.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki                                                 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w 2022 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

68 828,00 

 75618  Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody  jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 49 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 19 828,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 49 000,00 

Razem: 68 828,00 

 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan  

851   Ochrona zdrowia 68 828,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 728,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 988,12 

  4610 Koszty postępowanie sądowego I prokuratorskiego 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

Razem: 68 828,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1176


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-13T12:37:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




